Pendiente de requisiciones presentadas en reuniones anteriores

Puntos varios:

1.- Solicitud por parte de la Dependencia de Proveeduría Municipal donde
solicita la compra de 120 hojas adhesivas para el área de Inspección a
reglamentos, para sus sellos de CLAUSURADO, por la cantidad de $ 974.40
(Novecientos setenta y cuatro pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en
pagos diversos. FALLO 105

2.- Solicitud mediante oficio 168-11/2025 De la Delegación de Mezcala de los
Romero, donde solicita se le autorice un gasto por comporbar para la
compa de regalos para llevar a cabo la posada para los niños de dicha